AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

A SECRETÁRIA ESTADUAL DA DEFESA CIVIL DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas
atribuições legais e em conformidade com o art. 75, § 3º, da Lei Federal nº 14.133/2021, Nova
Lei de Licitações e Contratos Administrativos, torna público que pretende realizar a
Contratação de empresa para aquisição de Adesivos Automotivos.
Processo SEI:  00013.000341/2023-31

Data de início de recebimento de propostas: 26/07/2023
Data fim de recebimento de propostas: 28/07/2023
Os interessados em apresentar proposta entrar contato através do e-mail:
defesacivil@defesacivil.pi.gov.br
Valor estimado do serviço: R$ 44.000,00(quarenta e quatro mil reais)

mailto:defesacivil@defesacivil.pi.gov.br